【　】発 第【　】号

平成２６年【　】月【　】日
株式会社【　　】【　　】
担当課長【　　　　　】様
【　　　　】実行委員会 委員長

　　株式会社◆◆◆代表取締役
　　　　□□　□□
【　　　　　　　　　】実行委員会の開催について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、標記委員会を下記のとおり開催したいと存じます。

　つきましては、ご多用中誠に恐縮ですが、ご出席下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

　なお、会議の提出協議題等ございましたら、同実行委員会事務局までご連絡下さいますよう、併せてお願い申し上げます。

記

日時
平成２６年【　】月【　】日（　）　　時　　分
場所
【　　　　】会館・会議室A
内容
報告・協議項目

（１）平成２５年度【　】事業・会計報告

（２）平成２６年度【　】事業計画・予算

（３）平成２６年度【　】実行委員会規約

＊会議にご欠席の場合は、代理出席も含めて、実行委員会事務局あてにご一報下さいますよう宜しくお願いいたします。